
                          2021年 1月 15日 

 

京都市南区吉祥院長田町 15-1 

                                              ユニ化成株式会社 

                                              TEL 075(661)3511 

                                                                               FAX 075(661)3205 

             

       

弊社全社員の PCR検査結果 

 

 

 

 
2021 年 1 月 10 日、弊社に勤務致します従業員 1 名が、新型コロナウィルス感染者に感染している事が 

判明致しました。 

こちらの従業員は、保健所の指示従いまして 19日までホテル療養中です。 

PCR検査で陰性確認を経て、出社する予定です。 

 

また、保健所より濃厚接触者として特定された従業員いませんでしたが、 

本件を受けて、自主的に弊社社員全員で PCR検査を実施致しました。 

1月 15日に全員陰性の結果が出ました。 

 

保健所等とも連携して、1月 15日以降も通常通り営業を継続してまいります。 

 

今後も、お客様と社員の安全確保を最優先に考え、随時適切に対処してまいります。 

 

お客様および関係者の皆様にはご心配をお掛け致しますが、 

何卒ご理解とご協力の程お願い申し上げます。 

 

 

 

 

                                          以上 


